

## ○周波数割当計画（平成二十年総務省告示第七百十四号）の一部を変更する告示案新旧対照表

(下線部分が変更箇所)

| 変 更 後  | 変 更 前   |
|--|---|
| 第1 (略)<br>第2 1～7 (略)<br>周波数割当表 (略)<br>国内周波数分配の脚注 (略)<br>別表1-1～8-5 (略)<br>別表8-6 デジタルコードレス電話の無線局の周波数表<br><u>1893.65MHz 以上 1905.95MHz 以下の周波数であって、1893.65MHz 及び 1893.65MHz に 300kHz の自然数倍を加えたもの</u><br><u>1895.616MHz 以上 1902.528MHz 以下の周波数であって、1895.616MHz 及び 1895.616MHz に 1728kHz の自然数倍を加えたもの</u><br>別表8-7～11-4 (略) | 第1 (略)<br>第2 1～7 (略)<br>周波数割当表 (略)<br>国内周波数分配の脚注 (略)<br>別表1-1～8-5 (略)<br>別表8-6 デジタルコードレス電話の無線局の周波数表<br><u>1893.65MHz 以上 1905.95MHz 以下の周波数であって、1893.65MHz 及び 1893.65MHz に 300kHz の自然数倍を加えたもの</u><br>別表8-7～11-4 (略) |